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1 36000000-1 Paisje speciale mjeksore mbi 04.03.2024 1 Paisje speciale mjeksore mbi cope 1,00 30.822,00 30.822,00
1000 . 1000
2 36000000-1  |Vetur pér vizita shtepiake 04.04.2024 2  |Vetur pér vizita shtepiake cope 1,00 40.000,00 40.000,00
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4 360000001 Blerja e Gjeneratorve per AMF 02.02.2024 Blerja e Gjeneralorve per AMF COPE 1,00 20.000,00 20.000,00
,Terstenik,Gllanasellé,Arilat , Terstenik,Gllanasellé, Arilat
,Baicé dhe Nekoc .Baicé dhe Nekoc
5 36000000-1 Fumzim me material adm 16.02.2024 Furnzim me material adm COPE 1,00 3.000,00 3.000,00
Shendetsor Shendetsor
6 36000000-1 Furnizim me pelet per ngrohje 01.06.2023 Furnizim me pelet per ngrohje cope 1,00 80.000,00 80.000,00
7 36000000-1 Furnizim me bombolla per 01.02.2024 Furmizim me bombolla per cope 1,00 3.000,00 3.000,00
oksigjen medicinal oksigjen medicinal )
8 36000000-1 Furnizim me kompjuter 14.05.2023 Fumnizim me kompjuler cope 1,00 4.500,00 4.500,00
9 360000001 Fumizim per nevojat mjeksore 14,01,.2024 Furnizim per nevojat mjeksore cope 1,00 200.000,00 200.000,00
10 36000000-1 Furnizim me material dedaklik 30.04.2024 Furnizim me material dedaktik cope 1,00 40.000,00 40.000,00
11 36000000-1 |Paisje tjera me pak se 1000k 01.03.2024 Paisje tjera me pak se 1000E COPE 1,00 20.000,00 20.000,00
13 36000000-1 Furnizim me veshembathje 14.04.2024 Furnizim me veshembathje COPE 1,00 14,000,00 14.000,00
14 360000001 Dhurata per fundvit per femije 20.11.2024 Dhurata per fundvit per femije cope 1,00 2.000,00 2.000,00
15 36000000-1 Furnizimi i shkollave me paisje 06.02.2024 Furnizimi i shkollave me paisje COPE 1,00 70.000,00 70.000,00
le TIK-ut te TIK-ut
16 36000000-1 | Digjitalizimi i shkollave 06.07.2024 Digjitalizimi i shkollave COPE 1,00 60.000,00 60.000,00
(Softwer)Shmt"Fehmi (Softwer)Shmt"Fehmi
Liadrovci"R.Kigina.GJ.Gashi,H. Lladrovci"R.Kigina.GJ.Gashi,H.
Bajraktari H.Prishtina Bajraktari H.Prishtina
17 36000000-1 Kabineti ne SHFMU 06.07.2024 Kabineti ne SHFMU cope 1,00 40.000,00 40.000,00
Drenices, SHMP Drenices, SHMP
F.Liadrovci,D.Forteses,Sh.Pollu F.Liadrovei,D.Forteses,Sh.Pallu
zha,M.S.Bylyqi zha,M.S.Bytyqgi
18 36000000-1 Furnizim me paisje bujgesore 20.02.2024 Furnizim me paisje bujgesore cope 1,00 30.000,00 30.000,00
19 36000000-1 Fumizim per zyre 05.03.2024 Furnizim per zyre cope 1,00 6.500,00 6.500,00
20 36000000-1 Promovimet 21.02.2024 Promovimet cope 1,00 6,000,00 6.000,00
21 36000000-1 Fumizim dhe mirembajtje me 21.02.2024 Furnizim dhe mirembaijlje me cope 1,00 10.000,00 10.000,00
paisje e tekonologjis per paisje te tekonologjis per
shkollla shkollla
22 36000000-1 |MBISHKRIMET, EMERTIM TE 21.02.2024 MBISHKRIMET, EMERTIM TE cope 1,00 6.000,00 6.000,00
SHKOLLAVE, REKLAMA dhe SHKOLLAVE, REKLAMA dhe
Promovime Promovime
23 36000000-1 Furnizim me pajisje tjera (jo 22.02.2024 Furnizim me pajisje tjera (jo cope 1,00 22.000,00 22.000,00
TIK) pér shkolla TIK) pér shkolla
24 36000000-1  |Fumizim me mjete te zerimit 01.03.2024 Furnizim me mjete e zerimit cope 1,00 10.000,00 10.000,00
SO
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25 36000000-1 FURNIZIM ME DRU 15.03.2024 FURNIZIM ME DRU cope 1,00 150.000,00 150.000,00
26 36000000-1 FURNIZIM ME LODRA PER 30.06.2024 FURNIZIM ME LODRA PER cope 1,00 10.000,00 10.000,00
SHKOLLA SHKOLLA
27 368000000-1 [Furnizim me mobile dhe 20.04.2024 Furnizim me mobile dhe cope 1,00 30.000,00 30.000,00
inventar shkollor, si dhe inventar shkollor, si dhe
mirémbaijtje e tyre mirémbaitie e tyre
28 36000000-1 Furnizim me veshmbathje - 15.03.2024 Fumizim me veshmbathje - cope 1.00 10.000,00 10.000,00
Uniforma pér nxénés dhe Uniforma pér nxénés dhe
mésimdhénés mésimdhénés
29 360000001 Furnizim pér zyre né 14,07.2024 Fumizim pér zyre né cope 1,00 2(.000,00 20.000,00
inslitucione shkollore institucione shkotlore
30 36000000-1 Furnizim me material dhe 05.06.2024 Furnizim me material dhe Cope 1,00 5.000,00 5.000,00
pajisje pér kryerjen praktikén pajisje pér kryerjen prakiikén
profesionale -drejtimi profesionale -drejtimi
Inormatiké Inormatiké
31 36000000-1 Furnizim me material dhe 15.02.2024 Furnizim me material dhe cope 1,00 8.000,00 8.000,00
pajisje pér kryerjen praktikén pajisje pér kryerjen praktikén
profesionale né kabinetet e profesionale né kabinetet &
mjeksisé, formacisé dhe kimisé mjeksisé, formacisé dhe kimisé
a2 36000000-1 Furnizim me material dhe 15.02.2024 Furnizim me material dhe cope 1.00 3.000,00 3.0040,00
pajsije pér kryerjen e praktikés pajsije pér kryerjen e praktikés
profesionale pér drejtimin & profesionale pér drejtimin e
arkitekturés arkitekturés
a3 360000001 Softver pér mbajtjen e 20.02,2024 Softver pér mbajtjen e cope 1,00 5.000,00 5.,000,00
praklikés profesionale drejtimi prakiikés profesionale drejtimi
ekonomi dhe auditim ekonomi dhe auditim
34 360000001 Fumizim me material dhe 20.02.2024 Furnizim me malerial dhe COPE 1,00 3.000,00 3.000,00
pajsije pér kryerjen e praklikés pajsije pér kryerjen e praktikés
profesionale pér drejtimin e profesionale pér drejtimin e
Matematiké - Fiziké Matematiké - Fiziké
36 36000000-1 Furnizim me material dhe 20.02.2024 Fumnizim me material dhe COPE 1,00 3.000,00 3.000,00
pajsife pér kryerjen e praktikés pajsije pér kryerjen & praktikés
profesionale pér drejtimin e profesionale pér drejtimin e
Elektronikés Furnizim me Elektronikés Furnizim me
material dhe pajsije pér material dhe pajsije pér
kryerjen e praktikés kryerjen e praktikés
profesionale pér drejtimin e profesionale pér drejtimin e
makinerisé makinerisé
37 36000000-1 Furnizim me material dhe 17.02.2024 Furnizim me material dhe Cope 1,00 3.000,00 3.000,00
pajsije pér kryerjen e praktikés pajsije pér kryerjen e praktikés
profesionale pér drejtimin e profesionale pér drejtimin e
Perpunim i drurit

Perpunim i drurit
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38 36000000-1 Furnizim me material dhe 17.02.2024 1 Furnizim me material dhe Cope 1,00 3.000,00 3.000,00
pajsife pér kryerjen e praktikés pajsije pér kryerjen e praktikés
profasionale pér drejtimin e profesionale pér drejtimin e
Bujqésisé Bujgésisé

39 36000000-1 Blerja e kontejnerve dhe 25.02.2024 1 Blerja e kontejnerve dhe cope 1,00 10.000,00 10.000,00
shportave pér Mbeturina shportave pér Mbeturina

40 36000000-1 Blerja e Librave dhe Lektyrés 16.04.2024 1 Blerja e Librave dhe Lekiyrés cope 1,00 5.000,00 5.000,00
shkollore shkollore

141 36000000-1 Dekorimi i Qytetit pér Festa 14.02.2024 1 Dekorimi i Qytetit pér Festa cope 1,00 14.800,00 14.800,00
Shietérore dhe Kombélare Shtetérore dhe Kombétare
(Flamuj} (Flamuj)

43 36000000-1 Furnizimi me Topa dhe 12.04,2024 1 Furnizimi me Topa dhe COPE 1,00 9.100,00 9.100,00
Rekuizita Sportive Rekuizita Sportive

44 360000001 Invertarizimi i Objeklit Kulturor- 15.04.2024 1 Invertarizimi i Objektit Kulturor- COPE 1,00 10.000,00 10.000,00
Arkivi Arkivi

3 36000000-1 |Vetur Zyrtare per stafin e 10.02.2024 3  |Vetur Zyrtare per stafin e cope 1,00 60.000,00 60.000,00
Qendres per pune sociale Qendres per pune sociale

42 38000000-1 Dekorimi i Qytetit pér Festa 15.02.2024 1 Dekorimi i| Qytetit pér Festa cope 1,00 12.000,00 12.000,00
Shtetérore dhe Kombétare Shtetérore dhe Kombétare

48 93000000-8 |Sigurimi aksidental pér 30.01.2024 4  |Sigurimi aksidental pér Cope 1,00 15.000,00 15.000,00
nxénésit e shkollés nxénésit e shkollés
proefesionale proefesionale

49 93000000-8 |Transporti | nxenseve per arsim|  25.01.2024 5 |Transporti | nxenseve per arsim Cope 1,00 81.800,00 81.600,00
fillor fillor

50 93000000-8 |Sherbime kontraktuese ljera 01.03.2024 6 Sherbime kontraktuese tjera Cope 1,00 120.000,00 120.000,00
{dializa) {dializa)

53 93000000-8 |Agjesimi | mbeturinave nga 15.01.2024 8 |Agjesimi | mbeturinave nga cope 1,00 100.000,00 100.000,00
sherbimet shendetsore sherbimet shendetsore

54 93000000-8 |Sherbime kontrakiuese tjera 01.04.2024 9  |Sherbime kontraktuese tjera cope 1,00 261.800,00 261.800,00

55 93000000-8 |Mirembaijtja dhe sirvisimi | 01.04,2024 10  |Mirembajtia dhe sirvisimi [ Cope 1,00 1,00 1,00
kalldajave kalldajave

56 93000000-8 |Servisimi dhe mbushja e 01.02.2024 12 |Servisimi dhe mbushja e cope 1,00 3.000,00 3.000,00
aparateve zjarrfikse aparateve zjarrfikse

57 93000000-8 |Mirembaijtja e objektit 01.02.2024 12 |Mirembajtja e objektit cope 1,00 40.000,00 40.000,00
shendetsore KPSH shendetsore KPSH

58 93000000-8 |Miremabitja dhe rregullimi | 02.02.2024 13 |Miremabijtja dhe rregullimi | cope 1,00 20.000,00 20.000,00
oborreve te oboorri | oborreve te oboorri |
shendetsis te KPSH shendetsis te KPSH

12 35600000041 Mobile me pak se 1000E 02.06.2024 12 |Mobile me pak se 1000E Cope 1,00 6.000,00 6.000,00

Totali i Vlerés 1.739.123,00
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Sinjalizimi vertikal dhe 17.05.2024 1 Sinjalizimi vertikal dhe cope 1,00 50.000,00 50.000,00
horizontal i rrugeve dhe horizontal i rrugeve dhe
vendbanimeve vendbanimeve

46 93000000-8 |Instalimi nxemjeve qendrore - 17.05.2024 2 [Instalimi nxemjeve qendrore - cope 1,00 15.000,00 15.000,00
riparimi kulmit ne riparimi kulmit ne
SHFMU"Xheladin Gashi- SHFMU"Xheladin Gashi-
Plaku"Komoran Plaku"Komoran

47 93000000-8 |Mirembajtia e ndertesave te 15.04.2024 3 Mirembaijtja e ndertesave te cope 1,00 90.000,00 90.000,00
shkollave shkollave

59 93000000-8 |Avancimi | programit E-taksa 15.01.2024 14  |Avancimi | programit E-taksa cope 1,00 15.000,00 15.000,00

60 93000000-8  |Hartimi | strategjise per Zhvillim |  01.02.2024 15 |Hartimi | strategjise per Zhvillim Cope 1,00 15.000,00 15.000,00
Ekonomik Lokal 2025-2029 Ekonomik Lokal 2025-2029

61 93000000-8 |Mirémbajtja e sipérfageve 26.08.2024 16 |Mirémbaijlja e sipérfaqeve cope 1,00 23.000,00 23.000,00
gjelbruese né gytetin e gjelbruese né gytetin e
Drenasit Drenasit

62 93000000-8 {Mirembaijtja e teknologjisé 30.04.2024 1 Mirembaijtja e teknologjisé cope 1,00 500,00 500,00
informative informative

63 93000000-8 {Mirémbajtja e ndértesave 30.05.2024 18 |Mirémbajtja & ndértesave cope 1,00 10.000,00 10.000,00

64 93000000-8  |Pastrimi i deponive té egra 15.04.2024 18 |Pastrimi i deponive té egra cope 1,00 20.000,00 20.000,00

65 93000000-8 |Mirémbaijtia e Ndrigimit publik 19.01.2024 20 |Mirémbajtjia e Ndrigimit publik Cope 1,00 30.000,00 30.000,00
ekzistues né komunén e ekzistues né komunén &
Drenasit Drenasit

66 93000000-8  |Mirémbajtja e rrugéve gjaté 15.07.2024 21 |Mirémbajtja e rrugéve gjaté cope 1,00 18.290,00 18.290,00
veres veres

67 93000000-8 |Mirémbaijtja e objektit t& 25.04.2024 22 |Mirémbajtja e objektit t& cope 1,00 3.000,00 3.000,00
SHZSH-sé né Gllobar SHZSH-sé né Gllobar

68 93000000-8  |Mirémbajtja e kanalizimeve 01.02.2024 23 |Mirémbaijtja e kanalizimeve cope 1,00 30.000,00 30.000,00
fekale, atmosfsferike. dhe fekale, almosfsferike. dhe
gropave seplike gropave septike

69 93000000-8  |Trajtimi i genve endacak 05.02.2024 24 | Trajtimi i genve endacak cope 1,00 13.500,00 13.500,00

70 93000000-8  |Mirémbajtja e Deponisé Inerte 01.03.2024 25 |Mirémbajtia e Deponisé Inerte Cope 1,00 21.100,00 21.100,00

71 93000000-8 |Shérbimet e Varrimil 15.01.2024 26 |Shérbimet e Varrimit cope 1,00 80.000,00 80.000,00
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72 93000000-8 |Mirémbaijtja e rrugéve me 15.07.2024 28 |Mirémbaijtja e rrugéve me Cope 1,00 15.000,00 15.000,00
zhavor zhavor
73 93000000-8 |Mirémbaijtja e rrugéve gjat 10.07.2024 1 Mirémbaijtja e rrugéve gjat Cope 1,00 90.000,00 90.000,00
dimrit dimrit
74 93000000-8 |Intervenimet Emergjente 10.01.2024 Intervenimet Emergjente cope 1,00 10.000,00 10.000,00
Totali i Vlerés 549.390,00
I.3)KONTRATAT PER PUNE
b =8 ey - _ Nm_._»_m__»“m_. R[N | sastae. 2 =7
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75 45000000-7 {Zgjerimi i kamerave Drenas 01.05.2024 1 Zgjerimi i kamerave Drenas cope 1,00 10.000,00
dhe Komoran dhe Komoran
76 45000000-7 |Rehabilitimi i rrugéve té 03.05.2024 2  |Rehabilitimi i rrugéve 1& cope 1,00 28.500,00 28.500,00
asfaltuara né Komunen e asfaltuara né Komunen e
__ Drenasit Drenasit
77 45000000-7  |Rregullimi dhe rrethimi i 04.05.2024 4  |Rregullimi dhe rrethimi i Cope 1,00 23.656,00 23.656,00
varrezave né Komunen e varrezave né Komunen e
Drenasit Drenasit
78 45000000-7  |Rregullimi i trotuarve dhe 04.05.2024 5 Rregullimi i trotuarve dhe Cope 1,00 10.000,00 10.000,00
parkingjeve Drenas dhe parkingjeve Drenas dhe
Komoran Komoran
80 45000000-7  |Rregullimi dhe zgjerimi i 04.05.2024 1 Rregullimi dhe zgjerimi i Cope 1,00 20.000,00 20.000,00
vendndaljeve per autobus dhe vendndaljeve per autobus dhe
mbulimi i tyre mbulimi i tyre
Shtutic, Verbove, Terstenik dhe Shtutic, Verbove, Terstenik dhe
Arllat Arllat
81 45000000-7  |Rregullimi i shtratit te lJumit 02.02.2024 1 Rregullimi i shtratit te lJumit cope 1,00 25.000,00 25.000,00
Drenica dhe Verbica Drenica dhe Verbica
g2 45000000-7  |Asfalltimi i rruges ne fshatin 02.02.2024 1 |Asfalltimi i muges ne fshatin Cope 1,00 100.000,00 100.000,00
Gllanaselle Godanc Gllanaselle Godanc
a3 45000000-7  |Asfalitimi | rruges ne fshatin 03.02.2024 6 |Asfalltimi i rruges ne fshatin cope 1,00 115.000,00 115.000,00
Poklek i Vjeter,Poklek i Poklek i Vjeter,Poklek i
Ri,Vasileve Ri, Vasileve
a4 45000000-7 [Asfaltimi i muges ne fshatin 05.02.2024 7  |Asfaltimii rruges ne fshatin COPE 1,00 115.000,00 115.000,00
Dobroshec, Qikatov e Vjeter Dobroshec, Qikatov e Vjeter
85 45000000-7  |Asfalltimi i rruges ne fshatin 28.12.2023 1 Asfalltimi i rruges ne fshatin Cope 1,00 80.000,00 80.000.00
Gradic dhe Likoshan Gradic dhe Likoshan !
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86 45000000-7 | Asfaltimi i rruges ne fshatin 07.02.2024 8 Asfaltimi i rruges ne fshatin cope 1,00 80.000,00 80.000,00
Arllat, Negroc, Gjergjice si dhe Arliat, Negroc, Gjergjice si dhe
Bytyq Bytyq

87 45000000-7 Asfalitimi i rruges ne fshatin 08.02.2024 1 Asfalltimi i rruges ne fshatin cope 1,00 80.000,00 80.000,00
Sankoc,Fushtice e Eperme dhe Sankoc,Fushtice e Eperme dhe
Ulet Ulet

88 45000000-7  |Asfaiitimi i rruges Shiutic 09.02.2024 1 Asfalltimi i rruges Shtulic Cope 1,00 80.000,00 80.000,00
Verboc dhe Polluzhe Verboc dhe Polluzhe

89 45000000-7  |Asfalltimi i rrugeve dhe kubzimi 11.02.2024 12 |Asfalltimi i rrugeve dhe kubzimi cope 1,00 250.060,00 250.060,00
Drenasin LILHI dhe IV Drenasin LILII dhe IV

0 45000000-7  |Asfalltimi i rruges fshtin 10.02.2024 13 | Asfalltimi i rruges fshitin cope 1,00 100.000,00 100.000,00
Liapushnik Poterk-Vukovec Liapushnik Polerk-Vukove

91 45000000-7 |Asfall.fshatin Zabel i Ulet dhe 12.02.2024 14  |Asfall.fshatin Zabel i Ulet dhe Cope 1,00 80.000,00 80.000,00
Eperm,Korrotic e Ulet dhe Eperm,Korrotic e Ulet dhe
Eperme Eperme

92 45000000-7 |Nder.kapacitetil te ujesjellsit ne 12.02.2024 14  |Nder.kapacitetit te ujesjellsit ne cope 1,00 80.000,00 80.000,00
Drenas Drenas

93 45000000-7  |Bashkfinancirm projekte me 14.02.2024 16 |Bashkfinancim projekle me cope 1,00 30.000,00 30.000,00
donator te jashtem donator te jashiem

94 45000000-7  |Zgjerimi dhe ndertimi i sheshit 15.02.2024 1 Zgjerimi dhe ndertimi i sheshit Cope 1,00 700.000,00 700.000,00
"Fehmi e Xheva "Fehmi e Xheva
Lladrovci"Drenas Lladrovci"Drenas

95 45000000-7  |Asfalltimi rruges Llapushnik 16.02.2024 18 |Asfalltimi rruges Llapushnik Cope 1,00 300.000,00 300.000,00
Berishé Berishé

95 45000000-7  |Asfalitim i rruges ne fshatin 17.02,2024 19 {Asfalitim i rruges ne fshalin cope 1,00 80.000,00 80.000,00
Terstenik 1,1t dhe Gliobar Terstenik 1,1l dhe Gllobar

97 45000000-7  Asfalltimi i ruges 18.02.2024 1 |Asfalltimi i rruges Cope 1,00 100.000,00 100.000,00
Baicé Krajkové,Damanek Baicé,Krajkové,Damanek
Shtrubullové Shirubullové

98 45000000-7  |Ndertimi i rruges bregut 28.12.2024 21 |Ndertimi i rruges bregut Cope 1,00 5.000,00 5.000,00
Qigavices Qiqavices

99 45000000-7  |Ndertimi i kolektorve per 20.02.2024 23 |Ndertimi i kelektorve per cope 1,00 400.000,00 400.000,00
grumbullimin e ujrave te zeza grumbullimin e ujrave te zeza
Drenas-Dobroshec Drenas-Dobroshec

1014 45000000-7  |Rregullimi i Trotuarve dhe 26.05.2024 24 |Rregullimi i Trotuarve dhe cope 1,00 350.000,00 350.000,00
ndrigimi Publik ndriqimi Publik
Drenas,Komoran, Arllat, Tersteni Drenas,Komoran,Arllat, Tersteni
k,Dobroshec dhe Baicé k,Dobroshec dhe Baicé

102 45000000-7 | Asfalitimi i rrugeve Komoranin 21.02.2024 25 |Asfalltimi i mugeve Komoranin cope 1,00 100.000,00 140.000,00

LI dhe IV

LI dhe IV
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103 45000000-7 |Ndertimi i Tumbinave dhe 23.02.2024 26 |Ndertimi i Tumbinave dhe Cope 1,00 80.000,00 80.000,00
Mureve Mbrojise Mureve Mbrojtse
Drenas, Komoran,Arllat, Tersteni Drenas,Komoran, Arllat, Tersteni
k,Dobroshec,Baicé dhe k,Dobroshec,Baicé dhe
Qikatove té Vieter Qikatové té Vjeter

104 45000000-7  |Ndertimi,Zgjerimi dhe 24.02.2024 27  |Ndertimi,Zgjerimi dhe Cope 1,00 560.000,00 560.000,00
rekonstruimi i rrugeve te rekonstruimi i rugeve te
asfalituara ne Drenas asfafituara ne Drenas

105 45000000-7 |Ndertimi i zgjerimit dhe 01.06.2024 1 Ndertimi i zgjerimit dhe cope 1,00 500.000,00 500.000,00
Rekunstruimi i rijetit te Rekunstruimi i rrjetit te
kanalizimit ne Drenas kanalizimit ne Drenas

106 45000000-7  |Asfalltimi i rruges ne fshatin 26.02.2024 1 Asfalltimi i rruges ne fshatin cope 1,00 80.000,00 80.000,00
Abri Eperme,Terdevc Abri Eperme, Terdevc

107 45000000-7  |Asfalltimi i rrugeve ne fshatin 27.02.2024 1 Asfalitimi i rugeve ne fshalin cope 1,00 80.000,00 80.000,00
Nekoc,Kishnarek Nekoc,Kishnarek

108 45000000-7 |Hapja e kanaleve kulluse pér 28.02.2024 1 Hapija e kanaleve kulluse pér cope 1,00 75.000,00 75.000,00
gjate rrugeve gjate rmugeve
Drenas,Komoran,Arllat, Terstent Drenas,Komaoran,Arllat, Tersteni
k,Dobrashec dhe Baice k,Dobroshec dhe Baice

109 45000000-7  |Ndertimi i rrugeve Fushore ne 29.05.2023 1 Nderiimi i mugeve Fushore ne cope 1,00 50.000,00 50.000,00
Komunen - Drenas, Komunen - Drenas,
Komoran, Terstenik,Dobroshevc Komoran, Terstenik,Dobroshevc
.Baicé dhe Arllal, ,Baicé dhe Arllat,

110 45000000-7 |Ndertimi rruges Tranzit Drenas 14.06.2024 1 Ndertimi rruges Tranzit Drenas cope 1,00 5.000,00 5.000,00
-Kroni Mbreti -Kroni Mbreti

111 45000000-7  |Ndertimi i diges pér 05.03.2024 1 Ndertimi i diges pér cope 1,00 5.000,00 5.000,00
ujembledhsin né fshatin Veerboc ujembledhsin né fshatin Verboc

112 45000000-7  |Rregullimi i infrastrukiures né 05.03.2024 1 Rregullimi i infrastruktures né cope 1,00 5.000,00 5.000,00|
parkun e Pishave né Komoran- parkun e Pishave né Komoran-
Fushticé Fushticé

113 45000000-7 {Vendosja e sistemit te 20.06.2024 1 Vendosja e sistemit te cope 1,00 5,000,00 5.000,00
adresave vendosja e tabelave adresave vendosija e tabelave
dhe numrave dhe numrave
Drenas,Komoran,Nekoc,Arllat, Drenas,Komoran,Nekoc, Arllat,
Baice, Terstenik dhe Dobroshec Baice, Terstenik dhe Dobroshec

114 45000000-7 | Gjlbrimi i hapsirave publike 25.06.2024 1 Gjlbrimi i hapsirave publike Cope 1,00 43.000,00 43.000,00
mbjellja e drujve dekurativ mbjellja e drujve dekurativ
shume vjegar Drenas shume vijeqar Drenas

115 45000000-7 Ndertimi i Kendit te lojrave 27.06.2024 1 Ndertimi i Kendit le lojrave Cope 1,00 10.000,00 10.000,00
Drenas lokacioni Gikalove e Re Drenas lokacioni Cikatove e Re
te banimi socia te banimi socia

116 45000000-7 |Rrethojat ne QMF,AMF 27.06.2024 38 |Rrethojat ne QMF.AMF Cope 1,00 50.000,00 50.000,00
Komoran,Arllat,Nekoc, Terdec Komoran,Arllat,Nekoc, Terdec
dhe Glianasell dhe Gllanasell
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117 45000000-7 |Renovimi AMF 29.06.2024 40 |Renovimi AMF Cope 1,00 30.000,00 30.000,00
Dobroshec,Sankoc,dhe Dobroshec,Sankoc,dhe
Komoran Komoran
118 45000000-7  |Ndertimi i stadionit faza e dyt 06,07.2024 42  |Ndertimi i stadionit faza e dyt Cope 1,00 270.000,00 270.000,00
120 45000000-7 [Renovimi i objekleve sportive 11.07.2024 44 |Renovimi i objekteve sportive Cope 1,00 20.000,00 20.000,00
stadioni sintetik Drenas- stadioni sintelik Drenas-
Komoran Komoran
121 45000000-7  |Ndertimi i parkingjeve dhe 12.07.2024 45 |Ndertimi i parkingjeve dhe cope 1,00 40.000,00 40.000,00
pliatove pllatove
Sh.galica,G.Syla,7.Marsi,Xh.LI Sh.galica,G.Syla,7.Marsi,Xh.LI
adrovci,H.Prishlina,dhe adrovci,H.Prishtina,dhe
Sh.Polluzha Sh.Poliuzha
122 45000000-7 |Kendi per lojra dhe rekracion 16.07.2023 1 Kendi per lojra dhe rekracion Cope 1,00 40.000,00 40.000,00
Z.Hajdini,QAP Z.Hajdini,QAP
Ardhmeria,R.Kigina,Rilindja,A. Ardhmeria,R.Kigina,Rilindja,A.
Bujupi,A.Shala,B.Curri,B.Curri, Bujupi,A.Shala,B.Curri,B.Curri,
H.Bajraktari Xh.Gashi,G.Syla H.Bajraktari Xh.Gashi,G.Syla
dhe Migjen dhe Migjen
123 45000000-7  |Ndertimi aneksit te ri ne 15.03.2024 1 Ndertimi aneksit te ri ne Cope 1,00 30.000,00 30.000,00
SHFMU"RIlindja"ne Dobroshec SHFMU"RIlindja"ne Dobroshec
124 45000000-7  |Ndérlimi i ShFMU"Rasim 15.03.2024 1 Ndértimi i ShFMU"Rasim Cope 1,00 25.000,00 25.000,00
Kigina” Drenas paralele e ndar Kigina" Drenas paralele e ndar
ne Shtrubullové ne Shtrubullové
125 45000000-7  |Ndertimi i fushave te jashtme 29.06.2024 49 |Ndertimi i fushave te jashime Cope 1.00 50.000,00 50.000,00
sportive dhe rrethojave sportive dhe rrethojave
G.Elshani Xh.Lladrovci dhe G.Elshani Xh.Lladrovci dhe
D.Drenices D.Drenices
126 45000000-7  |Renovimi | kulmit te objektit te 01.02.2024 50 |Renovimi | kulmit te objektit te Cope 1,00 10.000,00 10.000,00
gjendjes civile ne Komoran giendjes civile na Komoran
127 45000000-7 |Riparim dhe funksionalizim i 15.02.2024 51 |Riparim dhe funksionalizim i Cope 1,00 35.000,00 35.000,00
puntorive pér aftésim puntorive pér aftésim
profesional, si dhe profesional, si dhe
funksionalizim i kabineteve funksionalizim i kabineteve
128 45000000-7 |Ndertim i shtepis pér 05.07.2024 1 Ndertim i shlepis pér Cope 1,00 230.000,00 230.000,00
Komunitete -sherbime Komunitete -sherbime
komunale per personat me aftsi komunale per personat me afisi
kufizuar kufizuar
129 45000000-7  |Fushat sportive dhe 10.07.2024 1 Fushat sportive dhe Cope 1,00 20.000,00 20.000,00
rekracion,Arllat Llapushnik rekracion,Arllat Llapushnik
100 45000000-7  |Ndertimi i parkut dhe shtigjet 24.05.2023 1 Ndertimi i parkut dhe shtigjet Cope 1,00 256.804,00 256.804,00
per kembesor ,bigiklist ne per kembesor ,bigiklist ne
parkun kamenices Drenas parkun kamenices Drenas
Totali i Vlerés 5.947.020,00
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